
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2011 г. № 387
О внесении изменений в постановление от 26.04.2011 № 292

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» и статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях» (в ред. Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ), а
также в целях обеспечения единого подхода к формированию перечня
государственных и муниципальных услуг (работ), выполняемых государственными и
муниципальными учреждениями Мурманской области, и обеспечения возможности
автоматизации процесса формирования проекта государственных и муниципальных
заданий в рамках работы по переходу на систему бюджетирования, ориентированного
на результат, и внедрению системы, обеспечивающей возможность формирования в
автоматизированном виде иерархичной системы целеполагания от стратегической
цели публичного образования до конкретных услуг, оказываемых населению
государственными и муниципальными учреждениями Мурманской области,
администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования ЗАТО

г.Североморск от 26.04.2011 № 292 «Об утверждении положения о формировании
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» следующее изменение:

- приложение № 2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
администрации ЗАТО г.Североморск

Б.Е. Алякринский



Приложение
к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск
от 25.05.2011 № 387

УТВЕРЖДАЮ

(подпись, ф.и.о. руководителя главного распорядителя бюджетных средств, в ведении которого находятся муниципальные
казенные учреждения/ учредителя муниципального бюджетного или автономного учреждения, созданного на базе имущества,

находящегося в муниципальной собственности)

«____»_______________20___г.
Ф О Р М А

ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении органов
местного самоуправления муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности

Учреждения,
оказывающие

услуги
(выполняющие

работы)

№
п/п

Ко
д 

ве
до

м
-с

тв
а

Ко
д 

ус
лу

г (
ра

бо
т)

О
сн

ов
ан

ие
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 у
сл

уг
и

(р
аб

от
ы

) Н
П

А

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
ус

лу
ги

 (р
аб

от
ы

)
Ка

те
го

ри
я

по
тр

еб
ит

ел
ей

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и
(р

аб
от

ы
) (

ко
нт

ин
ге

нт
)

Е
ди

ни
ца

 и
зм

ер
ен

ия
по

ка
за

те
ля

 о
бъ

ем
а

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
по

ка
за

те
ля

 о
бъ

ем
а

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
по

ка
за

те
ля

 к
ач

ес
тв

а

Н
П

А
,

ус
та

на
вл

ив
аю

щ
ий

по
ка

за
те

ли
ка

че
ст

ва

ко
д

на
им

ен
ов

ан
ие

С
ве

де
ни

я 
о 

во
зм

ез
дн

ос
ти

(б
ез

во
зм

ез
дн

ос
ти

)
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 у
сл

уг
и

(в
ы

по
лн

ен
ия

 р
аб

от
ы

)

С
ве

де
ни

я 
о 

це
на

х 
и

та
ри

ф
ах

 н
а 

ок
аз

ан
ие

ус
лу

ги
 (р

аб
от

ы
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Раздел I. Муниципальные услуги

Раздел II. Муниципальные работы


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

